微型气液增压泵
JM 系列微型气液增压泵是为了解决许多特殊的应用而专门设计的产品。其最大的特点是体积
小，耗能低，输出压力高。非常适合于仅要求保持压力、补充压力、低频率动的场合。产品的驱
动活塞直径为 80mm，净重 2.4 公斤，非常适合野外或海洋作业，携带方便。
JM 系列微型气液增压泵，最大输出压力可达 800 公斤。适用于液压油、纯水、蒸馏水、负离
子水、化学溶剂、软性化学制品和液态 CO₂等大部分液体。采用普通压缩空气驱动，特殊场合也
可使用液化氮气、管道氮气等大部分气体作为驱动源，自备一套独立的外部动力装置。产品质保
期为一年。

产品结构采用不锈钢和铝合金内加进口密封圈制造，质量稳定、可靠性强、寿命高。
JLT16/20/28 JLT40/64/80/100/130 JLT170/240/300/400
JLT16-JLT28 外形尺寸 JLT40-JLT130 外形尺寸 JLT170-JLT400 外形尺寸
型号 增压比 最大输出压力(bar)
（驱动压力 7bar）
每冲程排量
（ML）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
JLT16 16：1 112 160.8 G1/2" PT1/2" PT1/2"
JLT20 20：1 140 123 G1/2" PT1/2" PT1/2"
JLT28 28：1 196 90.4 G1/2" PT1/2" PT1/2"
JLT40 40：1 280 62.7 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT64 64：1 448 40.2 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT80 80：1 560 32.5 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT100 100：1 700 25.6 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT130 130：1 910 19.7 G1/2" PT3/8" PT3/8"
JLT170 170：1 1190 14.4 G1/2" PT1/4" PT1/4"
JLT240 240：1 1680 7.5 G1/2" PT1/4" PT1/4"
JLT300 300：1 2100 6.1 G1/2" PT1/4" PT1/4"
JLT400 400：1 2800 4.8 G1/2" PT1/4" PT1/4"
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.0M³/min。
双头气液增压泵(双驱动)
2JLT 系列气液增压泵是双驱动双作用液体增压泵，属于大流量增压泵，是在 JLT 系列的基础
上增加了一驱动缸，使输出流量实现翻倍，主要应用于对流量有要求的场合。
2JLT 系列气液增压泵具有输出压力高，保压不耗能，自动吸液，自动保压，自动补压，并适
用于多种介质等特点。产品质保期为一年。
型号 增压比 最大输出压力(bar)
（驱动压力 7bar）
每冲程排量
（ML）
接口螺纹
进气口 进液口 出液口
2JLT16 16：1 112 321.6 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT20 20：1 140 246 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT28 28：1 196 180.8 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT40 40：1 280 125.4 G1/2" PT1/2" PT1/2"
2JLT64 64：1 448 80.4 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT80 80：1 560 65 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT100 100：1 700 51.2 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT130 130：1 910 39.4 G1/2" PT3/8" PT3/8"
2JLT170 170：1 1190 28.8 G1/2" PT1/4" PT1/4"
2JLT240 240：1 1680 15 G1/2" PT1/4" PT1/4"
2JLT300 300：1 2100 12.2 G1/2" PT1/4" PT1/4"
2JLT400 400：1 2800 9.6 G1/2" PT1/4" PT1/4"
基于驱动气压 7Bar 时，耗气量 1.0M³/min。
气液增压泵型号说明
□□ ↔ □□ ↔ □ ↔ □
↓ ↓ ↓ ↓
产品系列 增压比 介质 安装方式
JM：单头微型增压泵 详见各系列参数表 H：液压油 L：脚架安装
JS：单头小型增压泵 W：水 T：用户指定
JL：单头通用增压泵 C：氟利昂
JST：双头小型增压泵 F：腐蚀性液体
JLT：双头通用增压泵 T：特殊介质
2JLT：双头大型增压泵
特殊液体介质增压，请另咨询，可以根据客户要求订制或改制各种气液增压泵。
液体增压典型安装回路图